
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Лига сев.-запад футз / Высшая лига

  Дата и время проведения   14 марта 2026 16:00   Место проведения

  Таврия с.Новопавловка Красноперекопский район   Сборная Красноперекопского района

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Вадим
Горохов Денис
Гуль Станислав
Джелалов Асан
Дубцов Сергей
Еремизин Кирилл
Лещишин Александр
Лещишин Андрей
Лукияненко Руслан
Любота Юрий
Огродничий Кирилл
Пазычук Анатолий
Романченко Геннадий
Севри Руслан
Соколовский Даниил
Усатый Максим
Яковенко Макар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Асан
Азизов Таир
Геворгян Дживан
Довжик Роман
Егоров Геннадий
Захаров Илья
Калиниченко Сергей
Канар Эльвис
Киричик Алена
Кирнаев Юрий
Лаврека Денис
Малышев Денис
Мишин Никита
Садула Александр
Сторчун Олег
Уста Исмаил
Цой Владислав
Шибецкий Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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